[bookmark: _GoBack]（様式第２号）（第２条関係）
	市道掘さく占用許可申請書

年　　　月　　　日

　　　飯田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　）　　　－

　下記のとおり占用許可を申請します。
記
	１　路線名及び
　　路面の種類
	市道　　　　　号線

	２　掘さく占用地籍
	飯田市　　　　　　　番地先から　　　　　　　番地先まで

	３　掘さく占用目的

	４　掘さく占用方法

	５　掘さく占用期間
	（１）
掘さく幅　　　　　　　メートル　　　　　平方メートル
（２）
占用物径　　　　センチメートル　延長　　　　メートル

	６　掘さく占用期間
	（１）
掘さく
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　から
　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	（２）
 占　用
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　から
　　　　　　年　　　　月　　　　日　まで

	７　路面復旧予定日
　　(砂利道･舗装道)

	８　占用料　　※
	　　　　　　　　　　　　　円

（注）１　氏名を自筆で記入した時は、押印を省略できます。
　　　２　※印欄は記入しないでください。